REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 586 DEL  31/05/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 129 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 129 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 586 del 31/05/2012 Pagina 1/19
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 ABARRI ASSIA 15/03/1987 |*** MAROCCO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/03/2012 A 8 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 ALBARELLO ROBERTO 22/03/1974 | *** SAN BONIFACIO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 C 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk *kk

3 ALBERTI ANTONELLA 03/07/1973 VENETO
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/03/2012 C 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 ANZELIJ LORENZO 17/02/1985 |** TREVISO b
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/03/2012 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 AUGUSTO IVAN 21/04/1986 | *** NAPOLI rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 A 8 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 AVESANI FABIO 25/07/1978 | *** VERONA bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 AVMEDI MERSEL 23/01/1981 |*** MACEDONIA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

06/03/2012 C 4 mesi ok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 586 del 31/05/2012 Pagina 2 /19
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 BALDANI CRISTINA 13/03/1976 |*** PIOVE DI SACCO | ***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 BARALDO DANIEL 09/12/1988 | *** BADIA POLESINE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 BARBA LUIGI 06/10/1970 |*** AGRIGENTO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 BATHA HASSAN 06/01/1978 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BAZZO RUDY 04/03/1974 | *** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/03/2012 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 BECHAR ABDELLAH 05/07/1976 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14  |BEKOLLI ISLAM 13/10/1979 | *** IUGOSLAVIA wxx
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 586 del 31/05/2012 Pagina 3/19
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOTTA DI
*kk *kk
15 BERGAMO ROBERTO 10/04/1968 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BISCARO TIZIANA 01/12/1978 | *** VERONA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/02/2012 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BLASONE BARBARA 18/12/1976 |*** UDINE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BOLOGNA MARIANO 05/06/1955 | *** SALIZZOLE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BONOMI ROSANNA 27/07/1952 | *** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
27/01/2012 D 12 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BONOMINI BRUNO 20/08/1975 | *** BERGAMO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/03/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BORDIAN NATALIA 09/12/1985 | *** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 586 del 31/05/2012 Pagina 4 /19
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOTTA DI
*kk *kk
22 BORIN MIRCO 18/04/1975 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/02/2012 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOTTA DI
*kk Kkk
23 BORTOLIN GIANNI 13/11/1959 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/03/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOSNIA ED
*kk *kk
24 BOSNJO ERMIN 19/05/1990 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 BOTTEGAL FABIO 26/10/1965 | *** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BUNU GIGI MARIUS 12/01/1984 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
06/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BUQA GLEANTIN 07/04/1979 | *** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 CAMALI FEDERICA 24/01/1978 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/02/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 586 del 31/05/2012 Pagina 5/19
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 CAMOZZA VAIFRO 25/01/1969 | *** TRIBANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 CAMPANA GIOVANNA 05/02/1958 | *** SAN BONIFACIO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/02/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CAPPELLARI o .
31 MAZZUCATO ENRICO 08/11/1973 PADOVA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 CASAROLLI CRISTIAN 13/09/1978 |*** BADIA POLESINE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SAN DONA' DI
*kk *kk
33 CELLA SANDRA 06/05/1972 PIAVE
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
06/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 CHIARO GIORGIA 09/12/1981 | *** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 CIRINO DANIELA 28/01/1964 | *** CARATE BRIANZA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 586 del 31/05/2012 Pagina 6 /19
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 CODATO CELESTE 21/11/1990 |*** CAMPOSAMPIERO| ***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 CORSO DANIELA 30/11/1974 | *** FELTRE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/03/2012 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 COSTOLO ELENA 17/09/1986 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

NOVENTA
*kk Kkk

39 CRIVELLARO KATIA 05/02/1980 VICENTINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/03/2012 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 DA ROS ALESSANDRO 21/12/1964 |*** VITTORIO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 DAL FARRA MICHELE 21/05/1981 | *** BELLUNO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CRESPANO DEL
*kk *kk

42 DALLA COSTA SILVANO 26/07/1957 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 586 del 31/05/2012 Pagina 7 /19
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 DALLA VALLE JESSICA 02/12/1987 | *** MANTOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 DARTORA KEVIN 23/01/1985 | *** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

02/03/2012 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 DE ROSA LUCIANO 03/04/1989 | *** NAPOLI rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CAMPO SAN
*kk Kkk

46 DE SANTI RENATO 06/05/1966 MARTINO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 DE STEFANI ENRICO 27/04/1978 | *** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 DELGADO GOMEZ | MARIA DEL PILAR| 08/08/1962 |*** SPAGNA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 DEMIRI SEMIR 27/08/1988 | *** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 586 del 31/05/2012 Pagina 8 /19
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
VILLAFRANCA DI
*kk *kk
50 DI MATTIA TERESA 22/04/1984 VERONA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 DIVITO CARMEN 16/12/1984 |*** POLLA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/03/2012 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 EDAHBI R'KIA 05/08/1987 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 EL HILALI SAID 15/02/1979 |*** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
09/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 FAKIR RAZZAK 05/10/1960 |*** BANGLADESH rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
24/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 FALL DAME 10/02/1955 |*** SENEGAL il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 FANIN MATTEO 06/12/1988 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/02/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 586 del 31/05/2012 Pagina 9/19
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 FAZIO ATTILIO 28/08/1981 |*** CATANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 FILIPPONE ROSALIA 05/11/1972 | *** PALERMO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 FOLTRAN LINDA 07/03/1987 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 GALANTE CARLO 05/11/1984 | *** ROVIGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

28/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 GARAU CLAUDIO 02/01/1975 | *** PABILLONIS rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

01/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 GARLATO MARTA 10/08/1975 |*** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 GEMIN SILVIA 08/05/1984 | *** MAROSTICA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 586 del 31/05/2012 Pagina 10/19
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 GIALDISI LUIGI 20/11/1960 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 GOTTARDO SILVIA 01/09/1976 | *** PADOVA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/03/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 GOUDADI FATIMA 22/07/1976 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

SAN VITO AL
*kk Kkk

67 GRUARIN DAVIDE 24/02/1984 TAGLIAMENTO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

VILLAFRANCA DI
*kk *kk

68 GUERRIERO ANGELO 15/09/1987 VERONA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 I0DICE TERESA 19/06/1976 |*** FORMIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 IRNI STEFANO 11/12/1970 |*** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/03/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 586 del 31/05/2012 Pagina 11 /19
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 KAIMAKU AGRON 29/07/1985 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 KASTRATI ARSIM 25/02/1975 | *** KOSOVO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 c 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 KAUR JASPREET 26/11/1980 |*** INDIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 KHANICHE OUALID 19/10/1977 |*** ALGERIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/02/2012 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 LENARDON ROSELLA 22/07/1956 | *** BELGIO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 LONGO LUCA 27/06/1983 | *** MONTAGNANA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 LORENZETTO ELISA 27/05/1985 | *** MONTAGNANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 586 del 31/05/2012 Pagina 12 /19
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 MARAN SILVIA 02/04/1991 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 MARANGON DANIELA 05/06/1961 | *** CONTARINA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 MARCON LORIS 29/04/1972 | *** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

ISOLA DELLA
*kk Kkk

81 MARSOTTO ELETTRA 28/02/1983 SCALA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 MASIERO PAOLA 03/10/1975 | *** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 MASON PAOLA 29/08/1975 | *** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/03/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 MAZZOCATO FEDERICA 29/07/1955 | *** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 586 del 31/05/2012 Pagina 13 /19
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 MUSCA SALVATORE 22/03/1964 | *** LEVERANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BOSNIA ED
*kk Kkk

86 NIKOLIC TANJA 10/12/1973 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/03/2012 c 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 OKORO JOHN EMEKA 20/07/1975 | *** NIGERIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 OSTO ROBERTA 29/06/1972 | *** NOALE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/12/2011 C 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 PADOVESE ANITA 20/07/1959 | *** PORTOGRUARO | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

NOVENTA
*kk Kkk

90 PAGLIARIN ORNELLA 06/04/1967 VICENTINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/03/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 PASUT GABRIELLA 17/03/1954 | *** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/03/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 586 del 31/05/2012 Pagina 14 /19
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 PAVLONIC MILA 02/05/1949 | *** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 PICCIRILLO PAOLO 04/06/1953 | *** CASERTA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

NOVENTA
*kk *kk

94 PINTON MELISSA 01/10/1985 VICENTINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 PITTERI SILLA 23/02/1970 |*** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/03/2012 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 POZZATO ALDO 01/08/1962 | *** SVIZZERA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 RAIMONDI ALESSANDRA 13/01/1976 |*** ROVIGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 RASI SANDRA 09/09/1955 | *** OCCHIOBELLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/01/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 586 del 31/05/2012 Pagina 15/19
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 RETTORE MANUELA 23/03/1957 | *** VIGODARZERE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |RIZZATI ELISA 23/03/1956 | *** FERRARA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |ROI MARCO 20/12/1965 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |ROSsSI MATTEO 02/06/1989 | *** LEGNAGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |ROTARU VALERIO 06/06/1981 | *** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |ROTTARIS MAURIZIA 16/03/1950 |*** SEDEGLIANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |RUSU ROMAN 18/05/1985 |*** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 586 del 31/05/2012 Pagina 16 /19
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |SABBADIN MERIS 23/10/1973 | *** BORGORICCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |SACCHETTO ROBERTO 20/12/1982 | *** CAMPOSAMPIEROQ) ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
KHEMAUS BEN o .
108 |SAIDI MOHAMED 12/04/1984 TUNISIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |SCLIFOS ILIE 07/11/1981 | *** MOLDAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/02/2012 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |SHALA ILIR 20/01/1981 |*** KOSOVO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
27/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |SHANI QAZIM 18/06/1959 |*** IUGOSLAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/02/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |SHULLAZI ANJEZA 25/10/1990 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 586 del 31/05/2012 Pagina 17 /19
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |SINA AGIM 18/07/1964 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
FLORENTINA T x
114 |STANCA GEORGIANA 12/12/1984 ROMANIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |STUPU MARIUS 11/10/1979 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |SURU NINA 11/02/1981 |*** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 | TAMAI ALESSANDRA 13/11/1981 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
24/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |TOPPAN ROMANO 21/10/1951 | *** PORTOGRUARO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |TRENTO DEBORAH 23/07/1986 | *** CITTADELLA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 586 del 31/05/2012 Pagina 18 /19
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |TROMBIN SARA CLEO 09/10/1980 |*** BADIA POLESINE | ***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |TURA ROSSELLA 29/07/1967 |*** ASIAGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

02/03/2012 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |UNETTI ROSANNA 10/04/1966 |*** AGRIGENTO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |VACCIANO MARINA 26/09/1971 | *** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |VERJONI AMELA 23/08/1986 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |VIANELLO ANDREA 17/02/1988 |*** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |VIANELLO MICHELE 27/12/1967 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 586 del 31/05/2012 Pagina 19 /19
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |ZANFORLIN ELIA 27/11/1967 |*** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/03/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |ZIDAS FATIMA EZZAHRA| 06/05/1984 |*** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/03/2012 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |ZONTA LORETTA 30/01/1960 | *** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 586 DEL  31/05/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 129 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 129 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 586 DEL  31/05/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 129 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 129 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 586 DEL  31/05/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 129 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 129 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 586 DEL  31/05/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 129 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 129 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 586 DEL  31/05/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 129 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 0 UNITA' DI PROGETTO w..ovvvviimnnreisinseenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.cooiiiiiiiiiiine

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

O che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




